
2019年１０月 1日 

 

お客さま各位 

株式会社 紀陽銀行 

 

2019年１１月 1日（金）～11月 3日（日）における 

他行宛・他行からのお振込（当日扱い）のお取扱いについて 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

全銀システム（運営：一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク）の新システムへの移行に伴い、

２０１９年１１月１日（金）の１５：３０～１１月３日（日）２４：００について、下記のとおり「他

行宛・他行からのお振込（当日扱い）」は翌営業日扱い（１１月５日（火）扱い）となります。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．お振込（当日扱い）のお取扱いについて 

（１）他行宛のお振込 

期間中は、「当日扱いの振込受付」を停止し、「翌営業日扱い」としてお受付いたします。 

※インターネットバンキング（個人・法人）は、お客さまにて翌営業日以降を 

 

 

 

※インターネットバンキング（個人・法人）は、お客さまご自身で、翌営業日以降を振込指定日に選択いただきます。 

 

（２）他行からのお振込  

期間中は、「当日扱いの即時入金」を停止し、「翌営業日扱い」としてお受付いたします。 

 

２．停止期間 

  ２０１９年１１月１日（金）１５：３０～１１月３日（日）２４：００ 

 

３．ご留意事項 

  停止期間後のお受付分は、従来どおり「当日扱い」としてお受付いたします。 

  ※受取人の取引銀行（他行）のシステム対応状況や、受取口座の状況により即時入金できない場合 

があります。また、お客さまが振込資金の受取人となる場合も、お客さまの口座の状況により即 

時入金できない場合があります。 

  ※くわしくはこちらをご覧ください。 

－以上－ 

（ご参考）影響するサービス 

 ・＜個人のお客さま向け＞紀陽モバイルインターネットバンキング 

 ・＜法人のお客さま向け＞紀陽インターネットＦＢ 

 ・当行ＡＴＭ（コンビニＡＴＭは除きます） 

 

http://www.kiyobank.co.jp/pdf/moretime.pdf

